[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2023    № 96-па
О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района от 14.01.2013 № 15-па «Об официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кочковского района от 14.01.2013 № 15-па «Об официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.04.2017 № 199-па, от 14.10.2022 № 584-па) (далее - постановление) следующего содержания:

1.1. Пункт 1.3. Перечня информации о деятельности администрации Кочковского района Новосибирской области, размещаемой на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный постановлением, (далее - перечень) изложить в следующей редакции: «1.3. Информация об участии Администрации в ведомственных целевых и иных программах, международном сотрудничестве, включая официальные тексты соответствующих международных договоров Российской Федерации, а также о мероприятиях, проводимых Администрацией, в том числе сведения об официальных визитах и о рабочих поездках Главы Кочковского района Новосибирской области, заместителей главы администрации Кочковского района Новосибирской области, управляющего делами Администрации и официальных делегаций Администрации».

1.2. Строку 12 таблицы перечня изложить в следующей редакции:

«

	12.
	Информация об участии Администрации в ведомственных целевых и иных программах, международном сотрудничестве, включая официальные тексты соответствующих международных договоров Российской Федерации
	ОЭРиТО
	В течение 3 рабочих дней со дня создания (изменения) информации, постоянно

».
2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Начальнику отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Кочковского района Новосибирской области (Малыхиной Ю.М.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чернышову О.Б.
Глава Кочковского района

Новосибирской области

         П.А. Шилин
Т.А. Лихачева

8 (383) 56 22-829